Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

ПРИКАЗ

24 августа 2023 г.       №    225 -ОД

Кинель

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц

На основании решения приемной комиссии от « 23 » августа 2023 г., протокол № 24,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг за

счет средств физических и (или) юридических лиц в число обучающихся первого курса на очную

форму обучения с «1» сентября 2023 г.

1. 1 Факультет

Биотехнологии и ветеринарной

медицины направление подготовки

36.05.01 Ветеринария

код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 201-212-113 58 195

2 162-544-910 65 192

3 158-831-351 91 158

4 190-397-250 87 154

5 191-782-063 92 150

6 193-266-418 89 144

7 177-016-982 87 144

8 163-284-723 73 144

9 186-375-991 32 143

10 162-562-011 41 142

11 191-740-866 91 140

12 157-881-938 29 135

13 193-982-354 25 133

14 168-247-669 10 125

И.о ректора

А.Л. Мишанин